

زوم روی ملوان

وقتی سلیمانی شادی نکرد

شاید در هیاهو و شادی هواداران ملوان بعد از پیروزی خارج از خانه و باارزش مقابل سپاهان برخی اتفاقات از چشم خیلی‌ها دور ماند. محمدرضا سلیمانی مهاجم ملوان در آن روز یکی از خوب‌های تیمش بود که گل اول ملوان را به دلیل خطای بدی که در ۱۸ قدم، مدافع سپاهان روی او مرتکب شد، زد. او در کنار رضا جعفری هر زمان که صاحب توپ شدند مدافعان سپاهان را به زحمت انداختند. بخصوص جونیور که روز خیلی خوبی هم نداشت. اما در صحنه گل دوم و زمانی که ملوانی‌ها با سه بازیکن به دروازه پیام نیازمند نزدیک شدن به نظر می‌رسید که سلیمانی در ابتدا در موقعیت بهتری قرار داشت اما نفوذ رضا جعفری به عمق، فضای سلیمانی را کوچک‌تر کرد و جعفری با شوتی دقیق گل دوم را زد. بعد از گل به سپاهان در نقش جهان واکنش سلیمانی و حضور پیدا نکردن در میان سایر بازیکنان شاید دلیلش انتظار پاس گلی بود که باید به او می‌دادند. اما برای تارتار و هواداران پیروزی اهمیت داشت که به دست آمد.

گل نزن مقابل سرخابی‌ها



شاگردان مهدی تارتار در ۱۱ مسابقه‌ای که به میدان رفتند فقط در دو بازی موفق به گلزنی نشدند. هفته دوم مقابل استقلال در تهران که بازی را با یک گل واگذار کردند و بازی با پرسپولیس در هفته هشتم که بدون رد و بدل شدن گل به پایان رسید. در ۹ بازی دیگر آنها حداقل یک گل را زده‌اند. پیروزی ۴-صفر مقابل فولاد در انزلی و ۲-۰ مقابل سپاهان در اصفهان از بهترین نتایج انزلی‌چی‌ها تا امروز بوده است.

ملوان بدون خارجی در جمع مدعیان

ملوان بندر انزلی با هدایت مهدی تارتار روزهای خوبی را سپری می‌کند. این تیم که در سال‌های اخیر نتوانسته بود، عملکرد خوبی داشته باشد و معمولاً بین لیگ برتر و لیگ یک در رفت و آمد بوده است، در این فصل روزهای خوبی را تجربه می‌کند. ملوان از ۱۰ بازی گذشته ۴ برد، ۴ مساوی و دو باخت کسب کرده است که این آمار بسیار خوبی برای شاگردان تارتار به شمار می‌رود. آنها ۱۴ بار موفق به باز کردن دروازه حریفان شده‌اند و در عوض فقط ۸ بازی دروازه آنها باز شده است و حالا با ۱۶ امتیاز از ۱۰ بازی در رده چهارم جدول هستند. این وضعیت ملوان در حالی رقم خورده است که این تیم از هیچ بازیکن خارجی استفاده نمی‌کند و مهدی تارتار با بازیکنان داخلی به ثبت این موفقیت‌ها نائل شده‌اند. ملوان اگر به همین منوال ادامه دهد و بتواند در برابر حریفان همچنان امتیازات را کسب کند، روزهای بهتری را در پیش رو خواهد داشت.



رضا جعفری

یک پای موفقیت ملوان

رضا جعفری در این فصل از رقابت‌ها یکی از بهترین‌های ملوان با بهتر بگوییم بهترین بازیکن ملوان بوده است. او در اکثر بازی‌های این تیم حضور داشته و توانسته عملکرد خوبی داشته باشد. جعفری که فصل گذشته چندان موفق نبود، در این فصل در ترکیب ملوان ۵ گل برای این تیم به ثمر رسانده که بخش زیادی از موفقیت ملوان به خاطر درخشش این بازیکن بوده است. او فاصله زیادی با نفر اول گلزنان ندارد و می‌تواند در این فصل برای آقای گل رقابت کند.



مجید عیدی

همیشه در ترکیب

مجید عیدی هافبک دفاعی تیم ملوان در این فصل از رقابت‌ها، یار همیشگی این تیم بوده و توانسته در بازی‌های زیبای ملوان نقش مؤثری داشته باشد. عیدی در مصاف با رقبای همیشه یک گام جلوتر بوده و به همین خاطر مهدی تارتار در همه بازی‌ها از این بازیکن استفاده کرده است. عیدی آنقدر خوب بوده که تارتار حتی به خودش اجازه نداده او را از ترکیب بیرون بیاورد.



پدرام قاضی پور

دفاع مستحکم و قدیمی

یکی دیگر از بازیکنان ملوان که در همه بازی‌های ملوان حضور داشته و تمام دقیق بازی‌ها را در زمین بوده، پدرام قاضی پور بوده است. او به عنوان مدافع ملوان در مصاف با مهاجمان حریفان، بسیار خوب عمل کرده و در محافظت از دروازه تیمش موفق بوده است. قاضی پور هم مثل عیدی البته در دفاع ملوان، آنقدر خوب بوده که تارتار را روادار کرده در ۱۰ بازی گذشته به صورت کامل از او در میدان بهره برد. او یکی از بهترین مدافعان لیگ برتر تا اینجای کار بوده است.

ملوان و تارتار، ۹۳ روز بدون باخت

ما تغییر کرده‌ایم

گزارش

حسین برزگر

روزنامه‌نگار



مهدی تارتار خیلی خوب می‌داند که ماندن در همین جایگاه کاری به مراتب دشوارتر از رسیدن به آن است. در فوتبالی که چشم هوادار بیشتر به نتایجش معطوف شده، تارتار باید تلاش مضاعفی را برای حفظ شرایطش مقابل استقلال خوزستان در انزلی باید یک شوک جدی برای ملوانان به حساب آید. به همین دلیل بازی با هوادار و نتیجه آن اهمیت بسیاری خواهد داشت

نقل قول

ملوان با مهدی تارتار نتایج بهتری کسب خواهد کرد

زائر کاظمینی: چهارم جدول یعنی عملکرد خوب



مسعود زائرکاظمینی وینگر ملوان در این فصل سه گل برای انزلی‌چی‌ها به ثمر رسانده و پس از رضا جعفری به عنوان دومین گلزن برتر ملوان شناخته می‌شود. او دربراه شرایط تیمش می‌گوید: «ملوان جزو تیم‌هایی بود که خیلی دیر بسته شد. در ابتدای لیگ و در بازی مقابل تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان و استقلال تهران نتیجه را واگذار کردیم که شروع بدی برای ما محسوب می‌شد، اما خدا را شکر بازی به بازی بهتر شدیم و توانستیم نتایج خوبی را به دست آوریم. حضور در جمع چهار تیم بالای

جدول نشان‌دهنده عملکرد خوب ملوان در فصل بیست و سوم است و امیدوارم این نتایج ادامه‌دار باشد تا بتوانیم دل هواداران و مردم خوب انزلی را شاد کنیم.» او در خصوص توقف روند گلزنی‌اش برای ملوان این‌طور می‌گوید: «من تا هفته پنجم، بازیکن ثابت ترکیب ملوان بودم اما بعد از محرومیت و مصدومیتی که متأسفانه برای من رخ داد نتوانستم به‌عنوان بازیکن ثابت تیم باشم اما تلاش می‌کنم بار دیگر بتوانم جایگاه اصلی در ترکیب تیم داشته باشم. خدا را شکر بازیکنان خوبی در تیم حضور

دارند و همه ما برای موفقیت تیم ملوان تلاش می‌کنیم و بازی به بازی پیش می‌رویم تا تیم نتیجه بگیرد.» زائرکاظمینی از کارکردن با سرمربی‌اش رضایت کامل دارد: «تارتار یکی از افراد باسابقه در فوتبال ایران است و ارتباط بسیار خوبی با همه بازیکنان دارد. کار کردن با او برای من لذت‌بخش است. مطمئنم که ملوان با مهدی تارتار نتایج بهتری کسب خواهد کرد و می‌توانیم درس‌های زیادی از کار کردن با او بگیریم.»

زائر کاظمینی که حساب ویژه‌ای روی حمایت هواداران باز کرده درباره

تجربه کرده به احتمال زیاد در پس چهره خندان این روزهایش دغدغه‌ای بزرگ نهفته است. او خیلی خوب می‌داند که ماندن در همین جایگاه کاری به مراتب دشوارتر از رسیدن به آن است. در فوتبالی که چشم هوادار بیشتر به نتایجش معطوف شده، تارتار باید تلاش مضاعفی را برای حفظ شرایطش به کار گیرد. تساوی مقابل استقلال خوزستان در انزلی باید یک شوک جدی برای ملوانان به حساب آید. به همین دلیل بازی با هوادار و نتیجه آن اهمیت بسیاری خواهد داشت.

به همان اندازه که ملوان نتایج بسیار خوبی را به دست آورده حمایت اکثر پیشکسوتان این تیم در حداقل در رسانه‌ها به همراه ندارد. آنها یا سکوت کرده یا ترجیح می‌دهند در رسانه حرفی نزنند و منتظر پایان کار باشند. البته که ملوان در همین روزها نیاز به حمایت دلسوزانش دارد. کاری که بهمن صالح‌نیا اسطوره باشگاه ملوان با حضور در ورزشگاه انجام داد. غفور جهانی یکی از پیشکسوتان مطرح این تیم یکبار مدعی شد: «در طول سال‌های گذشته همواره با ملوانی‌ها در ارتباط بوده‌ام، حالا هم که آقای تارتار آمده است با این تیم بیشتر در ارتباط هستیم. تارتار کاربلد است و می‌داند چه کاری باید انجام دهد. بخصوص اگر حمایت کافی از ملوان بشود و مسئولان شهر بتوانند کمک‌های خوبی برای تیم جذب کنند، ملوان می‌تواند نتایج بسیار خوبی کسب کند اما مشکل مالی دارد و این موضوع باید حل شود.» به هر حال ملوان به خاطر نتایجش نسبت به گذشته و تارتار براساس ادعایش تغییر کرده‌اند و برای حفظ یا ارتقا این جایگاه امروز نیاز به حمایت دارند.

شرایط مالی باشگاهش می‌گوید: «جا دارد از هواداران خونگرم ملوان تشکر کنم که در سرما و گرما ما را تنها نگذاشته‌اند و امیدوارم با کسب نتایج خوب بتوانیم مزد زحمات آنان را بدهیم و در پایان لیگ جایگاهی که در شأن این تیم باشد، کسب شود. خوشبختانه اوضاع مالی تاکنون خوب بود و باشگاه به وعده‌های خود عمل کرده است که همینجا باید از مدیران تشکر کنم. امیدوارم تا پایان فصل هم این روند ادامه داشته باشد تا دغدغه‌ای از این بابت نداشته باشیم.»